
UCHWAŁA NR XXVI/154/12
RADY GMINY SOMIANKA

z dnia 26 września 2012 r.

zmieniająca uchwałę Nr XII/54/2007 Rady Gminy Somianka z dnia 15 listopada 2007 r. w sprawie nadania 
Statutu Gminnemu Ośrodkowi Kultury w Somiance 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 
r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), w związku z art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 
1991 r. o organizowaniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2012 r. poz. 406) – Rada Gminy Somianka uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XII/54/2007 Rady Gminy Somianka z dnia 15 listopada 2007 r. w sprawie 
nadania Statutu Gminnemu Ośrodkowi Kultury w Somiance – wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje nowe następujące brzmienie: „§ 1. Gminny Ośrodek Kultury w Somiance został utworzony na 
mocy Uchwały Nr IV/76/92 Rady Gminy Somianka z dnia 22 czerwca 1992 r. i działa na podstawie: 1) ustawy 
z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 
z późniejszymi zmianami), 2) ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (tekst jednolity z 2012 r. poz. 406), 3) niniejszego statutu.” 

2) § 7 pkt 11 otrzymuje nowe następujące brzmienie: „11. Współpraca ze świetlicami funkcjonującymi na terenie 
gminy, finansowanymi z funduszu przeciwdziałania alkoholizmowi.” 

3) § 9 otrzymuje nowe następujące brzmienie: „1. Ośrodkiem kieruje dyrektor, którego powołuje i odwołuje Wójt. 
2. Powołanie dyrektora może nastąpić w drodze konkursu przeprowadzonego przez Wójta.” 

4) § 11 otrzymuje nowe następujące brzmienie: „Organizację wewnętrzną Ośrodka określa regulamin 
organizacyjny, nadany przez Dyrektora, po zasięgnięciu opinii organizatora oraz opinii działających w Ośrodku 
organizacji związkowych i stowarzyszeń twórców.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Krzysztof Jan Rakowski

Id: UZQWL-XUDYV-CJEZX-IYKVM-GXWOC. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




